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Regler utlämning/uttag/hantering av bildmaterial 
från kamerabevakning 
 

För den som begär ett uttag 

Det är endast säkerhetssamordnare eller tjänsteman i beredskap (TiB) på Botkyrka kommun 

som kan godkänna att titta eller ta fram inspelat material för t.ex. Polismyndighetens 

räkning. 

Begäran/kontakt ska tas med säkerhetssamordnare på berörd förvaltning under kontorstid. 

På tid utanför kontorstid kontaktas tjänsteman i beredskap (TiB). 

Begäran görs alltid via blanketten ”Begäran uttag kvittens”, och innehåller följande delar: 

• Orsak till att du behöver ta del av underlaget (vilken brottslighet/misstanke) 

• Vilken verksamhet det avser (förvaltning samt namn på verksamhet) 

• Vem som begär detta. Både den internt och externt (till exempel polis) 

• Vilken tidpunkt din begäran avser (så avgränsat som möjligt, dag och timme) 

• Vilken plats eller platser, vilken kamera eller kameror. 

 

För den som hanterar framtagandet  
Ansvarig säkerhetssamordnare eller tjänsteman i beredskap skickar begäran till Botkyrka 

kommuns tjänsteleverantör för säkerhetsteknik. E-mejl: cctv@mysec.se eller telefon 08-775 

42 60 vid brådskande ärenden. OBS! Ring alltid och prata med Mysec efter ni har 

mailat. 
 

  

Märk mejlet med identifikationsdetaljer i ämnesraden om möjligt.   

Exempelvis ”150XXX Banslättskolan Kamerabevakning”, så det blir enkelt och 

överskådligt i mejlkorgen (150XXX är larmsändarnumret) och bifoga den ifyllda blanketten 

”Begäran uttag kvittens”. 

  

Mysec bekräftar sedan att materialet finns tillgängligt och polisen kan hämta ut det på 

överenskommen plats.   

  

Det är kommunens tjänsteman som är ansvarig för att Säkerhetsleverantör fyller i och 

returnerar blanketten ”Begäran uttag kvittens”. 

  

I alla ärenden måste dokument ”Begäran uttag kvittens” fyllas i. Denna ska fyllas i, även om 

ärendet inte blir beviljat. 
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Efter avslutat ärende skickas all dokumentation till registrator på respektive förvaltning. 

Registratorn har informationsansvaret.  
 

 

 

Så här ska beslutsprocessen gå till. 

 

Alla riktlinjer, regler och dokument finns på Botkyrka kommuns intranät, Botwebb under 

botwebb.botkyrka.se/kamerabevakning. 

https://botwebb.botkyrka.se/sidor/ovriga-sidor/sokresultat.html?query=%2B%28registrator+registrator*%29

